
          Vandr 2022
Moji milí spolusouložníci, chci říci spolužáci!!

Po dlouhých dnech, a ještě delších nocích je tu už zase u vás tak oblíbený 
vandr, tentokráte do kraje Rumcajse a Manky nebo chcete-li do kraje 
Prachovských skal a Jinolických rybníků. Jak si jistě pamatujete, chtěl jsem vandr 
pořádat již dříve ( „mnoga let tomu nazad“), ale okolnosti tomu nepřály ( pokud 
jsem u kostek neusnul, tak čahouni se vždy domluvili a porazili mě). Až cílený a 
opakovaný několikaletý lobbing přinesl ovoce a já vás mohu opět přivítat v kraji, 
kde bydlím. Věřím, že spolu prožijeme fajnový víkend naplněný litry piva, lahvemi 
zelené a jídla, co hrdlo ráčí.

Tak tedy orgasmunátor Víťa vás zve na VANDR 2022:

Kam:                   Jinolické rybníky, Nová Paka a okolí
Kdy:                     20.5. – 22.5.2022
Odjezd na vandr: tradičně na přesnídávku, se sejdeme v Kolíně U Nováků, pak 

přesun na oběd do hospody U Červených. Zde se zdržíme tak 
akorát, abychom stihli osobák ve 12:32 a s přestupem 
v Nymburce a Jičíně dojedeme do Jinolic v 14:34. Po 
občerstvení v místní hospodě U Křemílka se pak odebereme do 
kempu.

Ubytování:          Autocamp Jinolice, speciální ubytování pro K19
Výlet:                  v sobotu 21.5. navštívíme novopacký pivovar, kde se u 

komentované prohlídky řádně občerstvíme (jako obvykle)
Odjezd domů:    22.5. z Jinolic ( ovšem až po rozhodujícím klání v kostky o další 

vandr)

Nahlaste mi účast do středy příštího týdne (kvůli ubytování) .

Už se na vás těší a na bednu zvlášť 

Víťa 

spojení: 725 057 657, vitezslav.nerad@te.com


